SEASONAL

DISHES

BEEF SALAD (BOEUF SALAD)

200 gr
Ingredients: potatoes, pickled cucumbers, beef,
mustard, mayonnaise, peas*, carrot, salt, pepper

VEGETABLE ZACUSCA

150 gr

Ingredients: roasted eggplants, peppers,
onion, chopped tomatoes, sunflower oil,
salt, pepper, garlic, bay leaves

CHICKEN LIVER PATE

aspic with Feteascd Alba wine

100 gr
Ingredients: chicken liver, white onion,
white wine, butter, garlic, salt, pepper

POLENTA WITH CHEESE

and sour cream

Polenta - 200 gr, White Cheese - 100 gr, Sour cream - 100 gr

TURKEY ASPIC

200 gr
Ingredients: turkey legs and wings, water,
parsnip, carrot, white onion, gelatin, garlic, salt,

pepper

*ingredients sourced from frozen products



BEAN STEW
48 LEI with Smoked Meat

300 gr + 150 gr

Ingredients: beans, smoked meat, bell pepper,
white onion, carrot, tomato paste, sunflower oil,
salt, pepper

PORK TONGUE WITH OLIVES 59 LEI

250 gr + 30 gr

Ingredients: pork tongue, olives, tomato paste,
peeled tomatoes, sunflower oil, parsley, corn starch,
salt, pepper

39 LEI CRISPY PORK TROTTERS

500 gr

Ingredients: pork trotters, salt, pepper,
sunflower oil, horseradish, garlic

ARCA SALAD

with Crispy Duck Leg 59 LEI

400 gr
Ingredients: duck leg, arugula, iceberg lettuce,
goat cheese (30 g), walnuts, pomegranate

" RICE PUDDING
25 LElﬁ with Eihpamon and jam

o gk o 120 gr_sue=
Ingredients: rice, milk, condensed milk, white sugar, brown
sugar, lemon zest, orange zest, vanilla and orange essence
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COLD APPETIZERS
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EGGPLANT SALAD 32 LEI

150 gr
Ingredients: roasted eggplants*, sunflower oil,
salt, onion

49 LEI PIKE ROE SALAD

150 gr
Ingredients: pike roe, lemon juice, sunflower ail,
salt, pepper, red onion

MASHED WHITE BEANS 31 LEI

200 gr
Ingredients: beans, sunflower oil, onion,
tomato paste, water, salt, garlic

39 LEI HUMMUS WITH ROASTED WALNUTS

150 gr
Ingredients: chickpeas, walnuts, extra virgin olive oil,
tahini, lemon, salt

*ingredients sourced from frozen products



CHEESE PLATTER
400 gr 89 LEI

Ingredients: cow’s milk cheese, goat cheese, yellow
cheese, sheep cheese, traditional sheep cheese, cherry
tomatoes

SMOKED MEAT PLATTER
98 LEI 450 gr

Ingredients: pork cracklings, smoked bacon,
babic sausage, smoked pork belly, smoked
pork neck, pork tenderloin, onion

“GREATER ROMANIA"” PLATTER
850 gr N 185 LEI

Ingredients: cow’s milk cheese, goat cheese, yellow cheese,
sheep cheese, traditional sheep cheese, cherry tomatoes,
pork cracklings, smoked bacon, babic sausage, smoked pork
belly, smoked pork neck, pork tenderloin, onion
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46 LEI PENNE WITH FRIED CHEESE

400 gr
Ingredients: pasta, sheep cheese, goat cheese, traditional
sheep cheese, yellow cheese, salt, pepper

FRIED CHEESE BALLS 32 LEI

150 gr

Ingredients: yellow cheese, flour, panko
breadcrumbs, egg, corn starch,
sunflower oil, salt, pepper

38 LEI PORK MEATBALLS

200 gr

Ingredients: minced pork, sunflower oil, white
onion, egg, dill, parsley, potatoes, flour, panko
breadcrumbs, garlic, salt, pepper




FRENCH FRIES WITH CHEESE
38 LEI AND FRIED EGGS

300 gr + 100 gr + 100 gr
Ingredients: potatoes, sunflower oil, telemea
cheese, eggs, salt, pepper

BREADED PORK BRAIN 46 LEI

200 gr
Ingredients: pork brain, lemon, green onion, breadcrumbs,
flour, mayonnaise, egg, sunflower oil, mustard, salt,

pepper

39 LEI PAN-FRIED CHICKEN LIVERS

350 gr
Ingredients: chicken livers, butter, white onion,
white wine, sunflower oil, vinegar, salt, pepper

SHRIMP WITH BUTTER, GARLIC
AND WINE 67 LEI

200 gr
Ingredients: shrimp*, butter, garlic, wine, herbs,
chili pepper, olive oil, salt, pepper

BREADED ZUCCHINI
36 LEI with yogurt, dill and garlic sauce

200 gr + 20 gr
Ingredients: zucchini, egg, flour, panko breadcrumbs,
yogurt, garlic, dill, sunflower oil, salt, pepper

*ingredients sourced from frozen products
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35 LEI BEEF TRIPE SOUP

400 ml (tripe 120 gr)
Ingredients: water, beef tripe, sour cream, egg,
bell pepper, white onion, parsnip, carrot, garlic,
vinegar, salt, pepper

MEATBALL SOUR SOUP 35 LEI

400 ml (meatballs 80 gr)

Ingredients: water, minced pork, rice, egg, flour,
potatoes, bell pepper, white onion, celery, parsnip,
carrot, borscht, dill, lovage, salt, pepper

35 LEI CHICKEN NOODLE SOUP

400 ml (chicken 80 gr)
Ingredients: water, chicken, sunflower oil, flour, egg,
bell pepper, white onion, carrot, parsley, salt, pepper




45 LEI ARCA PORK MOUSSAKA

300 gr
Ingredients: minced pork, potatoes, eggplant, milk, yellow
cheese, egg, tomato juice, bell pepper, tomatoes, butter,
white onion, flour, sunflower oil, dill, parsley, salt, pepper

PORK STUFFED CABBAGE ROLLS

served with polenta

48 LEI

250 gr + 200 gr

Ingredients: minced pork, smoked meat, sour cream, pickled
cabbage, kapia pepper, rice, tomato paste, white onion,
sunflower oil, dill, cornmeal, water, salt, pepper

TRANSYLVANIAN BULZ
46 LEI with traditional cheese, smoked meat, fried egg

450 gr

Ingredients: cornmeal, water, bellows cheese,
sheep’s milk cheese, smoked meat, egg,
sunflower oil, salt




58 LEI VEAL GOULASH

350 gr

Ingredients: veal breast, veal shoulder, potatoes,
tomato juice, bell pepper, tomatoes, hot paprika,
white onion, carrot, sunflower oil, salt, pepper

TRADITIONAL PORK FEAST
served with polenta 52 LEI

250 gr + 200 gr

Ingredients: pork leg, pork belly, sunflower
oil, garlic, sweet paprika, pork lard, cornmeal,
water, salt, pepper

ROCKY MOUNTAIN OYSTERS

(BEEF TESTICLES)
55 LEI sautéed with garlic and horseradish

200 gr
Ingredients: beef testicles, garlic, horseradish,
sunflower oil, butter, salt, pepper

served with polenta

250 gr + 200 gr

water, sunflower oil

PAN-FRIED LAMB PASTRAMI

Ingredients: lamb pastrami, mustard seeds,
salt, pepper, garlic, sweet paprika, cornmeal,

68 LEI



GRILLED BEEF MARROW
48 LEI with lemon and garlic

300 gr + 20 gr

Ingredients: beef marrow, lemon, garlic,
sunflower oil, salt, pepper

ROASTED BEEF MARROW BONES

with garlic and toasted bread 65 LEI
1000 gr + 20 gr + 100 gr

Ingredients: beef bones, garlic, toast bread, vinegar,
mayonnaise, sunflower oil, salt, pepper

MUSHROOM & PORCINI STEW
55 LEI served with polenta

300 gr + 150 gr

Ingredients: champignon mushrooms, porcini mushrooms,
cooking cream, cornmeal, water, sunflower oil, bell
pepper, white onion, garlic, carrot, parsley, salt, pepper

SLOW-COOKED PORK RIBS
with French fries 78 LEI

400 gr + 150 gr
Ingredients: pork ribs, salt, pepper, potatoes,
sunflower oil, garlic




DEEP-FRIED CAPERCAILLIE
64 LEI with garlic sauce

300 gr + 20 gr
Ingredients: mountain rooster, sunflower
oil, water, garlic, salt, pepper

DUCK LEG CONFIT
served with mashed potatoes 85 LEI

180 gr + 200 gr

Ingredients: duck leg, potatoes, butter,
milk, sunflower oil, salt, pepper, garlic,
parsley

CRISPY CHICKEN BREAST SCHNITZEL
49 LEI served with French fries

250 gr + 180 gr
Ingredients: chicken breast, potatoes, sunflower
oil, flour, egg, panko breadcrumbs, salt

CRISPY VEAL SCHNITZEL
served with French fries 89 LEI

300 gr + 180 gr
Ingredients: veal leg, potatoes, sunflower oil, flour,
egg, panko breadcrumbs, salt, pepper

45 LEI CHICKEN WINGS WITH GARLIC

300 gr
Ingredients: chicken wings, sunflower oll,
sweet chili sauce, garlic, salt, pepper




* “CARP FILLET IN BRINE

Ingredients: carp fillet, red onion, tomato
juice, bell pepper, gar[
onion, cornmeal, water, sunflower oil, salt,

BREADED PIKE PERCH FILLET*
with allioli sauce and French fries 69 LEI

200 gr + 20 gr + 180 gr

Ingredients: pike perch fillet, flour, egg, panko
breadcrumbs, salt, pepper, potatoes, sunflower
oil, garlic

served with polenta

200 gr + 200 gr
ic, tomatoes, white

pepper

CORNMEAL-COATED FRIED TROUT*
with polenta and garlic sauce 69 LEI

200 gr + 200 gr + 20 gr
Ingredients: trout, cornmeal, water,
sunflower oil, corn flour, garlic, salt,

pepper

*ingredients sourced from frozen products “fish fillet may contain bones or traces of bones



PORK TOMAHAWK CHOP

Ingredients: pork tomahawk chop, salt, pepper,

GRILLED PORK NECK
served with French fries 49 LEI

200 gr + 150 gr
Ingredients: pork neck, salt, pepper

served with French fries

400 gr + 150 gr

potatoes, sunflower oil

SPICY MUTTON SAUSAGES 42 LEI

200 gr

Ingredients: pork fat, mutton shoulder, mutton breast,
pork shoulder, salt, pepper, thyme, garlic, mustard
seeds, chili flakes, natural sheep casing



PORK MICI 9 LEI / BUC

60 gr
Ingredients: ground pork, water,
pork fat, salt, spices

35 LEI BONELESS CHICKEN BREAST

200 gr
Ingredients: chicken breast, salt, pepper

BONELESS CHICKEN THIGHS 35 LEI

200 gr
Ingredients: chicken thighs, salt, pepper

88 LEI LAMB CHOPS

280 gr
Ingredients: lamb chops, salt, pepper, thyme

MIXED GRILL PLATTER
with fries, garlic sauce and assorted pickles 250 LEI

1300 gr + 400 gr + 200 gr + 20 gr (mustard)
Ingredients: boneless chicken thighs, pork chops,
pork neck, butcher-style pork sausages, pork mici,
potatoes, sunflower oil, garlic, assorted pickles,
salt, pepper, mustard
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QUATTRO FORMAGGI PASTA 59 LEI

400 gr

Ingredients: pasta, heavy cream, Grana
Padano cheese, Gorgonzola, processed
Cheddar cheese, pepper

CLASSIC BEEF BURGER
65 LEI served with French fries

500 gr = TAEEAEeE N

Ingredients: Black Angus beef burger*, potatoes,
sunflower oil, burger bun*, mayonnaise, onion,
iceberg lettuce, pickled cucumbers, salt, pepper

GREEK SALAD 49 LEI

400 gr

Ingredients: tomato, feta cheese, bell
epper, cucumbers, onion, Kalamata olives,
emon, extra virgin olive oil, salt, pepper

*ingredients sourced from frozen products



GARLIC FRIES 25 LEI

200 gr
Ingredients: potatoes, sunflower oil,
garlic, salt, pepper

32 LEI FRIES WITH CHEESE

200 gr + 100 gr
Ingredients: potatoes, sunflower oil,
sheep’s milk telemea cheese

LAYERED FRIES 38 LEI

200 gr
Ingredients: potatoes, sunflower oil, Grana
Padano cheese, heavy cream, salt

OVEN-ROASTED POTATOES
29 LEI WITH HERBS

200 gr
Ingredients: potatoes, salt, pepper, garlic, rosemary




MASHED POTATOES 25 LEI

200 gr
Ingredients: potatoes, milk, butter, salt

25 LE| RICE PILAF WITH VEGETABLES

200 gr
Ingredients: rice, bell pepper, white onion,

carrot, sunflower oil, salt, pepper

GRILLED FRESH VEGETABLES 38 LEI

200 gr
Ingredients: tomato, zucchini, bell pepper,
champignon mushrooms, salt, balsamic vinegar,

pepper

29 LEI BRAISED CABBAGE

200 gr
Ingredients: white cabbage, sunflower oll,
tomato paste, dill, onion, salt, pepper




POLENTA 15 LEI

200 gr
Ingredients: cornmeal, water, sunflower oil, salt

MINI BAGUETTE / FLATBREAD 7 LEI
100 gr
EXTRA SAUCE
GARLIC SAUCE 5 LEI

20 gr

Ingredients: garlic, salt, pepper,
water, sunflower oil

S LEI SOUR CREAM

30 gr
Ingredients: sour cream

ARCA SAUCE 7 LEI

20 gr
Ingredients: coriander, red onion,
mayonnaise, lemon, mustard, salt,

pepper

7 LEI HORSERADISH SAUCE

20 gr
Ingredients: horseradish, mayonnaise




ASSORTED PICKLES

PICKLED CABBAGE 25 LEI

200 gr
Ingredients: pickled cabbage, sweet

paprika, suntlower oil

200 gr

Ingredients: assorted pickles (water, salt, cabbage,
cucumbers, carrots, chili peppers, tomatoes,
almonds, garlic, spices), olive ol

PICKLED CUCUMBERS

Ingredients: pickled cucumbers,

SUMMER MIXED SALAD

ROASTED KAPIA PEPPER 25 LEI

200 gr
Ingredients: roasted kapia peppers, olive oil,
salt, pepper, garlic, vinegar

200 gr

olive oil

WHITE CABBAGE SALAD 25 LEI

200 gr
Ingredients: fresh white cabbage,

sunflower oil, vinegar, salt, pepper

200 gr

Ingredients: fresh tomatoes, cucumbers, bell
pepper, onion, olive oil, salt, pepper
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SWEET CHEESE DONUTS

with sour cream & homemade jam 35 LEI

200 gr

Ingredients: cottage cheese, flour, baking powder,
powdered sugar, eggs, vanilla sugar, homemade
Jam, sour cream

CREPES
29 LEI with homemade jam

300 gr
Ingredients: flour, egg, milk, butter, jam, sugar

Taste of Childhood DESSERT 39 LEI

250 gr
Ingredients: chocolate cozonac, rum essence, ice
cream, caramel sauce, egg, salt, hazelnuts




35 LEI PASTRIES WITH TURKISH DELIGHT

300 gr

Ingredients: pork lard, flour, eggs, baking
powder, vanilla essence, powdered sugar, sour
cream, fruit-flavored Turkish delight, borscht, salt

BISCUIT SALAMI 35 LEI

200 gr
Ingredients: plain biscuits, dark chocolate, heavy
cream, milk, eggs, sugar, rum essence

EN. Some products in our menu may contain allergens. If you are intolerant/allergic to an ingredient,
before ordering any dish from our menu, consult the list of ingredients contained in the dishes and/or ask
the restaurant staff.

ALLERGEN LIST: 1. Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized
strains); 2. Crustaceans and products thereof; 3. Eggs and products thereof; 4. Fish and products
thereof; 5. Peanuts and products thereof; 6. Soybeans and products thereof; 7. Milk and products
thereof (including lactose); 8. Nuts, namely: almonds (Amygdalus Communis L.), hazelnuts (Corylus
Avellana), walnuts (Juglans Regia), cashews (Anacardium Occidentale), pecan nuts (Carya illinoinensis
(Wangenh.) K.Koch), Brazil nuts (Bertholletia Excelsa), pistachio nuts (Pistacia Vera), macadamia nuts and
Queensland nuts (Macadamia Ternifolia), and products thereof; 9. Celery and products thereof;

10. Mustard and products thereof; 11. Sesame seeds and products thereof; 12. Sulphur dioxide and
sulphites in concentrations above 10 mg/litre; 13. Lupin and products thereof; 14. Molluses and products
thereof.



GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.

# @ @ arcarestaurant.ro www.arcarestaurant.ro



